
COMUNE DI CALATABIANO

PROV. DI CATANIA

AREA AMMINISTRATIVA

UFFICIO P.L-Assistenza scolastica-

DETERMINA Resp.le del Servizio

n. hi del ■jOK/ìi^

DETERMINAZIONE n. S~^-£" del &2> (b ( %°4-d-

OGGETTO:Determina a contrattare mediante cottimo fiduciario ?con

contestuale affidamento della fornitura di libri per ragazzi

dell'Istituto Comprensivo "G.Macherione",partecipanti al

progetto"Leggere insieme". Impegno di spesa di €226,00.

IL Responsabile dell'Area Amministrativa

VISTA la nota dell'Assessore alla P.L,con la quale si comunica che a conclusione del

progetto "Leggere insieme",nel corso di un incontro presso FAuditorium dell'Istituto

Comprensivo "G.Macherione", si vogliono donare dei libri ,agli alunni della Scuola

dell'Infanzia e Primaria,che hanno partecipato al progetto "Leggere insieme";

CONSIDERATO che è stato chiesto un preventivo di spesa per la fornitura in

oggetto,alla cartolibreria "II Pennarello" di Todaro Gaetana,con sede in via XX

Settembre,19,Calatabiano;

VISTO il preventivo di spesa per acquisto di libri di fiabe e narrativa per ragazzi,

assunto al prot.n.7574 del 24.5.2011,per un importo totale di €226,00;

VISTO l'art.51 L. n.l42/90,come sostituito dall'arl.6 della L.n.l27/97,introdotto

nella Regione Siciliana con L.R.n.23/98, concernente l'attribuzione ai dirigenti delle

competenze gestionali;

VISTO il vigente Regolamento comunale per l'esecuzione "in economia" di lavori

provviste e servizi,approvato con deliberazione del C.C.n.04 del

03.02.2004,esecutiva e ,più precisamente,l'art.88,co.2;

VISTO il T.U.n.297/1994;

VISTO l'art.3 della L.n.23/96;

VISTA la circolare A.EE.LL.n.2/99;

CONSIDERATO che la spesa risulta indifferibile e infrazionabile;

DETERMINA



Per i motivi e le finalità espresse in premessa ed ai sensi dell'art.88 co.2 del

Regolamento comunale,approvato con deliberazione del CC.n.4 del

03.02.2004,esecutiva,per l'esecuzione " in economia" di lavori .provviste e servizi:

1. AFFIDARE la fornitura di libri di fiabe e narrativa ,da donare nel corso di un

incontrargli alunni dell'Istituto Comprensivo "G.Macherione",che hanno

partecipato al progetto "Leggere Insieme",alla cartolibreria "II Pennarello" di

Todaro Gaetana , con sede in via XX Settembre, 19,Calatabiano,per l'importo

totale di €226,00,IVA inclusa;

2. IMPUTARE la complessiva spesa di €226,00,nel seguente modo:€ 154,50

cod.l.04.02.02/l»€71,50 cod. 1.04.01.02/1.

3. EMETTERE mandato di pagamento , a seguito di determina di liquidazione

da parte del Responsabile del Servizio, a fornitura avvenuta ed a presentazione

di regolare fattura.

4. DARE ATTO che il presente provvedimento sarà eseguibile dopo

l'apposizione del visto di regolarità contabile.

IL RESP.LE del SERVIZIO ^RESP.LE dell'A

(Dott.ssa S.Di Bella) (Dr. S

Conforme all'indirizzo politico impartito

L'Assessore alla Pubblica Istruzione

(Dott.ssa Simona

AMMINISTRATIVA

x


